

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

THORSDEN HOLDING ApS

**Energivej 14
6700 Esbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/3 2023

Mogens Thorsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 21 23 86 78

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | THORSEN HOLDING ApS Energivej 14 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr: 21 23 86 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mogens Thorsen |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt finansiering og formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 312.110, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 255.827 | 246.595 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -64.000 | -64.000 |
| DRIFTSRESULTAT | 191.827 | 182.595 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 226.317 |
| Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser | 137.636 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -67.148 | -46.399 |
| RESULTAT FØR SKAT | 262.315 | 362.513 |
| Skat af årets resultat | 49.795 | -111.216 |
| ÅRETS RESULTAT | 312.110 | 251.297 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 10.000 | 10.000 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -46.542 | 46.542 |
| Overført resultat | 348.652 | 194.755 |
| DISPONERET I ALT | 312.110 | 251.297 |

Balance 31. december

AKTIVER

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | 4.640.000 | 4.704.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 4.640.000 | 4.704.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 246.717 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 153.554 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 153.554 | 246.717 |
| ANLÆGSAKTIVER | 4.793.554 | 4.950.717 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 107.028 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 0 | 108.144 |
| Andre tilgodehavender | 4.966 | 10.413 |
| Tilgodehavender | 111.994 | 118.557 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 111.994 | 118.557 |
| AKTIVER | 4.905.548 | 5.069.274 |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 219.214 | 219.214 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 46.542 |
| Overført resultat | 1.849.383 | 1.500.731 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 10.000 | 10.000 |
| EGENKAPITAL | 2.078.597 | 1.776.487 |
| Hensættelse til udskudt skat | 436.844 | 405.378 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 436.844 | 405.378 |
| Prioritetsgæld | 1.988.284 | 2.111.146 |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser | 1.988.284 | 2.111.146 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 124.698 | 125.000 |
| Kreditinstitutter | 207.159 | 373.621 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.467 | 8.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 145.459 |
| Selskabsskat | 0 | 108.144 |
| Anden gæld | 29.088 | 16.039 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 30.411 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 401.823 | 776.263 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 2.390.107 | 2.887.409 |
| PASSIVER | 4.905.548 | 5.069.274 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 219.214 | 219.214 |
| Virksomhedskapital ultimo | 219.214 | 219.214 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo | 46.542 | 0 |
| Årets bevægelse, resultatdisponering | -46.542 | 46.542 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo | 0 | 46.542 |
| Overført resultat, primo | 1.500.731 | 1.305.976 |
| Årets resultat | 358.652 | 204.755 |
| Foreslået udbytte | -10.000 | -10.000 |
| Overført resultat ultimo | 1.849.383 | 1.500.731 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 10.000 | 0 |
| Foreslået udbytte | 10.000 | 10.000 |
| Udloddet udbytte | -10.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 10.000 | 10.000 |
| EGENKAPITAL | 2.078.597 | 1.776.487 |

Noter

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 1 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 2.236.146 | 2.112.982 | 124.698 | 1.602.549 |
| | 2.236.146 | 2.112.982 | 124.698 | 1.602.549 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.113 er der givet pant i grund og erhvervsbygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt t.kr. 4.640.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 207, er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 2.000. Der er givet pant i grunde og bygninge, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt t.kr. 4.640.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Thorsen

Direktør

På vegne af: Thorsen Holding ApS

Serienummer: 9d3dd62d-2bd0-4fda-a2ef-78bd5f99a80d

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-03-31 13:00:43 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-01 12:56:48 UTC



Mogens Thorsen

Dirigent

På vegne af: Thorsen Holding ApS

Serienummer: 9d3dd62d-2bd0-4fda-a2ef-78bd5f99a80d

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-03 06:12:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: JNFF6-JNGPG-AYY0D-CU8X1-E041J-EPAET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>